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Lærer til specialklasserne på UCN10 - 10. klasseskolen i Brøndby
Vi er et populært 10. klassecenter med øget elevsøgning til vores specialklasser, hvorfor vi søger
en ny lærerkollega. Du vil blive en del af vores stærke team på 25 lærere og en pædagog, og vil
have dine primære arbejdsopgaver i vores tre specialklasser, hvor der det kommende skoleår skal
gå 22 elever. Teamet omkring specialklasserne er primært selvstyrende og du vil få rigelig
mulighed for at sætte dit eget præg på din og de unge menneskers hverdag sammen med dine 7
tætteste kollegaer i teamet. 
Lidt om 10. klasseskolen UCN10
Vi er et erfarent 10. klassecenter med 27 år på bagen og tusindvis af gode historier i skoletasken.
Vi har årligt ca. 200 elever fordelt på vores interesselinjer, vores tre specialklasser for elever med
generelle indlæringsvanskeligheder, samt vores fire modtageklasser for elever mellem 15 og 18 år. 
Vi vægter et dynamisk ungdomsmiljø, solidt relationsarbejde med de unge og faglig og personlig
udvikling, der giver vores elever mod på livet og nye veje efter 10. klasse. Vores ambition er intet
mindre end at give vores elever deres hidtil bedste skoleår!
 Lidt om dig
•    Du skal være begejstret for at arbejde med aldersgruppen og nyde samværet med eleverne
•    Du skal være dygtig til at skabe relationer til dine elever og kollegaer  
•    Du skal være faglig kompetent og Vestegnsmester i klasserumsledelse 
•    Du skal ville det sociale samvær på arbejdspladsen samt bidrage til team-og fagudvikling 
Vi tilbyder
•    Udpræget grad af teamarbejde og arbejde på tværs - til glæde for den enkelte elevs udvikling
•    Målrettet arbejde med trivsel, fravær og faglig udvikling
•    Fælleskultur, hvor vi alle bidrager til den gode skole    
•    Stor opmærksomhed på introduktionsforløb for nye kollegaer
 
Vi søger en lærer, der brænder for sit fag og sprudler i klasseværelset, på lærerværelset og på
studieturen. Vores unge skal have voksne der vil lytte og tale med dem. Vores unge i
specialklasserne på UCN10 har behov for voksne, der er dygtige til arbejdet med generelle
indlæringsvanskeligheder, diagnoser og skabe trivsel. Hvis du har erfaring fra
matematikundervisning, er det en fordel men ikke et krav.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. Stillingerne er omfattet af pensionsordning.
 
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte skolens leder, Vibber Matthiesen, på tlf. 40115594
 
Besøg os på skolens hjemmeside www.ucn10.dk samt www.facebook.com/ucn10 og Instagram
 
Ansøgningsfrist : Ansøgninger modtages løbende og hurtigst muligt. Der indkaldes til samtaler
løbende.  
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.

http://www.facebook.com/ucn10
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